TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

EDITAL TRF2 Nº 34/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO TORNA PÚBLICOS o
resultado final e a classificação do candidato abaixo mencionado, em cumprimento de decisão liminar,
referente ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 1/2024, nos seguintes termos:

Art. 1° Fica divulgada, em cumprimento à decisão judicial liminar, proferida nos autos n° 5035023-
10.2024.4.02.5101, a inclusão do(a) candidato(a) Milena Mendonça Pereira na lista dos aprovados nas vagas
reservadas à pessoa com deficiência, com a consequente revisão do resultado final e da classificação,
divulgados por meio do Edital nº 48, publicado em 26 de novembro de 2024, da seguinte forma:

402.1 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - SEM ESPECIALIDADE - RIO DE JANEIRO

Nome Inscrição Nota
Classificação na

lista das vagas PcD

Classificação na
lista das vagas de

ampla concorrência
Milena Mendonça Pereira (Sub judice) 4980042931 45,00 55 865

421.1 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - SEM ESPECIALIDADE - RIO DE JANEIRO

Nome Inscrição Nota
Classificação na

lista das vagas PcD

Classificação na
lista das vagas de

ampla concorrência
Milena Mendonça Pereira (Sub judice) 5240043129 65,25 34 1799

Art. 2º Ficam alterados, como consequência da decisão liminar citada, o resultado final do concurso e a
classificação dos(as) candidatos(as), constantes dos Anexos I e II do Edital n° 48, divulgado em 26 de
novembro de 2024.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA

Presidente

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA ,
Presidente, em 24/02/2025, às 19:10, conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 9083237094296763912

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0774381 e o
código CRC ED4437EF.

Edital 34 (0774381)         SEI 0003051-09.2025.4.02.8000 / pg. 1

0003051-09.2025.4.02.8000 SEI 0774381v3

Edital 34 (0774381)         SEI 0003051-09.2025.4.02.8000 / pg. 2